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Teema: Ebaseaduslikud kihlveod ja organiseeritud kuritegevus - kaubandus- ja õigusalased 
koostöölepingud kolmandate riikidega 

Sel aastal Londonis toimuvate suveolümpiamängude ning Poolas ja Ukrainas toimuvate jalgpalli 
Euroopa meistrivõistluste edu võivad ohustada nii dopingu kasutamise juhtumid kui ka ebaseaduslikud 
spordialased kihlveod – probleem, mis kasvab murettekitava kiirusega nii liikmesriikides kui ka mujal 
maailmas. 

Ülemaailmse äri maht kõnealuses sektoris on hinnanguliselt 385 miljardit eurot aastas; tegemist on 
hiiglasliku turuga, mis on loodud selleks, et toota rikkust rahvusvahelise haardega kuritegelikele 
ühendustele, mis paljudel juhtudel teenivad raha kokkulepitud tulemustega spordivõistluste peale 
sõlmitud veebipõhiste kihlvedude pealt läbi veebisaitide, mis ei sea võistlustele panuste piirmäärasid.  

Kahtlustäratavate võistluste kontrollimiseks ja jälgimiseks võetakse ELi ametiasutustes vastavaid 
meetmeid – vastu on võetud asjakohane hasartmängulitsentside süsteem. Muude riikide õigusaktid 
(eriti Kaug-Idas) selles vallas näivad aga ikka veel olevat ebarahuldavad, mida näitab tõsiasi, et 2010. 
aasta maailmameistrivõistluste ajal vahistas Interpol Singapuris, Malaisias, Hiinas, Hong Kongis ja 
Tais ebaseaduslike hasartmängude tõttu enam kui 5000 inimest. Kas komisjon võiks nimetatud 
olukorda arvesse võttes selgitada: 

1. milliseid meetmeid on ELiga vabakaubanduslepingute üle läbirääkimisi pidavad kolmandad riigid 
võtnud ebaseaduslike kihlvedudega tegeleva politseikoostöö vallas? 

2. kas kolmandate riikidega sõlmitud kokkulepped sätestavad miinimumnõuded konkreetselt 
kihlvedudega seotud veebipõhistele teenustele? 

3. kas komisjon usub, et riiklikest ekspertidest koosneva ELi rakkerühma loomine – mis töötaks koos 
ettevõtjate ja ametivõimudega – võimaldaks uurida spordivõistluste peale sõlmitud kihlvedusid, 
teostada pidevat järelvalvet (järgides UEFA ennetava häire mudelit) ja tuvastada üle maailma 
ebaseaduslikke veebipõhiseid ja veebiväliseid agentuure, et pakkuda õiguskaitseasutustele ja 
kohtutele tõhusat toetust võitluses organiseeritud kuritegevuse, rahapesu ja ebaseaduslike 
hasartmängude vastu? 

4. milliseid algatusi on tehtud või planeeritakse teha, et tagada spordi usaldusväärsus, kaitsta ELi 
tarbijaid seaduslike kihvedude ja vastutustundliku mängimise võimaldamise kaudu ning jätkata tõsiste 
pingutuste tegemist ebaseaduslike kihlvedude vastu võitlemises? 

Esitatud: 1.2.2012 
Edastatud: 3.2.2012 
Vastuse tähtaeg: 10.2.2012 


